
Zarz. wyjść.:4/ZD/2022 

zm. 10/ZD/2022 

Zarządzenie nr 4 /ZD/2022  

Dyrektora Generalnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 4 lutego 2022 r.  

w sprawie powołania Komisji w celu przeprowadzenia ustnych przetargów 

nieograniczonych na sprzedaż 36 lokali mieszkalnych, lokalu użytkowego i 2 garaży 

wchodzących w skład nieruchomości zabudowanej położonej przy ul. Ślężnej 96  

we Wrocławiu 

Na podstawie § 21 ust. 1 „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we 
Wrocławiu” (załącznik do zarządzenia nr 277/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego 
we Wrocławiu z dnia 3 grudnia 2021 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej 
administracji Uczelni oraz wprowadzenia „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu 
Medycznego we Wrocławiu”) oraz §1 ust. 5 „Regulaminu zbywania nieruchomości 
stanowiących własność Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu” 
(załącznik nr 18 do zarządzenia nr 157/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 
Wrocławiu z dnia 7 lipca 2021 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Instrukcji 
gospodarowania środkami trwałymi w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu”), 
zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W celu przeprowadzenia ustnych przetargów nieograniczonych na sprzedaż 36 lokali 

mieszkalnych, lokalu użytkowego i 2 garaży wchodzących w skład nieruchomości 

zabudowanej, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 23/1, AM-38, Obręb Południe, 

położonej przy ul. Ślężnej 96 we Wrocławiu, powołuję Komisję w składzie:  

1) lic. Alicja Stepowicz-Grzegorzak – Dział Eksploatacji - Przewodnicząca Komisji,  

2) Barbara Malerek – Dział Eksploatacji,  

3) mgr Krystyna Dziedziul - Dział Eksploatacji, 

4) 1mgr Katarzyna Łagun - Dział Nadzoru Właścicielskiego i Założycielskiego, 

5) 2lic. Lilia Aplas – Dział Zarządzania Majątkiem, 

6) lic. Magdalena Krystyniak – Dział Organizacyjno–Prawny, 

7) 3r.pr. Katarzyna Ogórek-Krupińska. 

§ 2 

W czynnościach komisji przetargowej winno uczestniczyć minimum 3 członków Komisji  

oraz radca prawny. W przypadku nieobecności członków Komisji wymienionych w § 1 pkt 2-

6, Dyrektor Generalny wyznacza osoby zastępujące tych członków podczas czynności prac 

Komisji. 

§ 3 

                                                           
1 Zmieniony zarządzeniem nr 10/ZD/2022 Dyrektora Generalnego UMW z dnia 29 grudnia 2022 r. 
2 Zmieniony zarządzeniem nr 10/ZD/2022 Dyrektora Generalnego UMW z dnia 29 grudnia 2022 r. 
3 Zmieniony zarządzeniem nr 10/ZD/2022 Dyrektora Generalnego UMW z dnia 29 grudnia 2022 r. 



Rozpoczęcie prac Komisji nastąpi w dniu 4 marca 2022 r. o godz. 8:00 w sali wykładowej  

im. Wiktora Brossa mieszcząca się w budynku przy ul. Marii Curie–Skłodowskiej 66-68  

we Wrocławiu. 

§ 4 

Sprawozdanie z prac Komisji należy przekazać do zatwierdzenia Dyrektora Generalnego  

w terminie 7 dni od zakończenia jej prac.  

§ 5 

Pełna treść ogłoszenia o przetargu opublikowana została na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu pod adresem: 

https://bip.umw.edu.pl/artykuly/211/przetargi-na-zbycie-nieruchomosci  

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Generalny 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

dr Jakub Berezowski 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

AN 

https://bip.umw.edu.pl/artykuly/211/przetargi-na-zbycie-nieruchomosci

